
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

Manutenzioni Immobili e Strade

Registro Generale

5 Settore - Lavori Pubblici, Manutenzioni e 
Trasporti

29/08/2022Data:

N. 207  DETERMINAZIONE

N° 958 del 29/08/2022

Assunto il giorno VENTINOVE del mese di AGOSTO dell'anno DUEMILAVENTIDUE da TERRIBILI 
PAOLO Responsabile del MANUTENZIONI IMMOBILI E STRADE.

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto:

BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI UTILIZZO DELLE PALESTRE 
SCOLASTICHE DI PROPRIETA' COMUNALE IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO PER LE 
STAGIONI SPORTIVE 2022/2023-2023/2024-2024/2025: NOMINA COMMISSIONE DI GARA

FIRMATO
IL DIRIGENTE

TERRIBILI PAOLO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 5 Settore - Lavori Pubblici, Manutenzioni e Trasporti - NR.  GENERALE 958 

DEL 29/08/2022 

 

 

OGGETTO: 
BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI UTILIZZO DELLE PALESTRE SCOLASTICHE 
DI PROPRIETA' COMUNALE IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO PER LE STAGIONI SPORTIVE 
2022/2023-2023/2024-2024/2025: NOMINA COMMISSIONE DI GARA 
 
 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 
Ritenuta, la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (T.U.E.L.);  

Visto, il Decreto Sindacale n. 15 del 13/06/2022 con il quale è stato conferito al sottoscritto l’incarico di 

Dirigente del V Settore “Lavori Pubblici”; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 11/03/2022 avente ad oggetto: “Approvazione del 

programma triennale dei Lavori Pubblici 2022/2024 e dell'elenco annuale dei lavori per l'anno 2022 (art. 21, 

comma 3, D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 15/03/2022 avente ad oggetto: “Documento unico 

di programmazione (D.U.P.) 2022-2024 definitivo con aggiornamento. Approvazione”; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 15/03/2022 avente ad oggetto: “Bilancio di 

previsione 2022-2024 e relativi allegati. Approvazione”; 

 

Premesso: 

che con Determinazione Dirigenziale R.G. 878 del 27/07/2022 è stata indetta la procedura per la 

concessione di utilizzo delle palestre scolastiche di proprietà comunale mediante specifico Bando Pubblico 

approvato con la medesima Determinazione;  

che i termini di presentazione delle istanze di partecipazione sono scaduti alle ore 24:00 del 27.08.2022;  

 

Considerato pertanto che, ai sensi del punto 7) del Bando Pubblico  occorre procedere alla nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze presentate per la procedura in oggetto stabilendo che la stessa 

sia così composta: 

− arch. Paolo Terribili - Dirigente V Settore LL.PP., Presidente; 

− Commissario: arch. Roberta Pennini; 

− Commissario: geom. Salvatore Massimo; 

− Segretario Verbalizzante: Dott. Luca Borri; 

 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il nuovo Testo Unico Enti Locali D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000; 



DETERMINAZIONE - 5 Settore - Lavori Pubblici, Manutenzioni e Trasporti - NR.  GENERALE 958 

DEL 29/08/2022 

 

 

Visto il regolamento comunale di contabilità e quello per la disciplina dei contratti; 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate: 

 

1) di costituire apposita commissione per l’esame delle istanze pervenute in risposta al Bando per la 

concessione di utilizzo delle palestre scolastiche di proprietà comunale di cui alla Determinazione R.G. 

878 del 27/07/202; 

 

2) di nominare, quali componenti della Commissione di gara i signori: 

− arch. Paolo Terribili -Dirigente V Settore LL.PP., Presidente; 

− Commissario: arch. Roberta Pennini; 

− Commissario: geom. Salvatore Massimo; 

− Segretario Verbalizzante: Dott. Luca Borri; 

 

3) di dare altresì atto, che ai componenti della Commissione esaminatrice, ancorché dipendenti di questa 

Amministrazione, non deve essere riconosciuto alcun emolumento aggiuntivo; 

 

4)  di specificare che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al 

D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.. 

 

5) di attestare che il presente atto non necessita di visto di regolarità contabile. 

 

 Il Dirigente 

 arch. Paolo Terribili 

 


		2022-08-29T12:00:27+0200
	paolo terribili




